
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  8 0 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 16 lutego 2016 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta i organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938,  poz. 1646,  

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 

poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 

poz. 1890, poz. 2150 ) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia Nr 79/2016 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 lutego 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego  na  rok 2016 w zakresie dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami  

paragrafów, dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu na 2016 rok. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planie finansowym Wydziału Architektury, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.1. 

 

        § 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem              100.146.347,00 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące              95.612.847,00 zł, 

b) dochody majątkowe                             4.533.500,00 zł; 

 

2) wydatki ogółem               73.643.733,05 zł 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                                      44.290.494,05 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej             797.948,00 zł,  

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień                 100.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe                            29.353.239,00 zł. 

 

§ 4. Plan dochodów organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki nie ulega 

zmianie. 

 

      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 
Przygotował: 

PREZYDENT  MIASTA 

 

 

Marcin Witko 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 
 



2 
 

Wydatki ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16.02.2016 r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 83 199,00 83 199,00 83 199,00 27 300,00 55 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 4 070,00 4 070,00 4 070,00 0,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 4 070,00 4 070,00 4 070,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 199,00 83 199,00 83 199,00 31 370,00 51 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 57 600,00 57 600,00 57 600,00 18 300,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 4 070,00 4 070,00 4 070,00 0,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3 670,00 3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 200,00 57 200,00 57 200,00 21 970,00 35 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 300,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 4 070,00 4 070,00 4 070,00 0,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 230,00 35 230,00 35 230,00 0,00 35 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71095   Pozostała działalność 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 9 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 400,00 12 400,00 12 400,00 9 400,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 73 643 733,05 44 290 494,05 27 579 193,05 12 711 869,00 14 867 324,05 12 697 485,00 671 177,00 0,00 552 006,00 2 790 633,00 29 353 239,00 29 353 239,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 4 070,00 4 070,00 4 070,00 0,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 4 070,00 4 070,00 4 070,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 643 733,05 44 290 494,05 27 579 193,05 12 715 939,00 14 863 254,05 12 697 485,00 671 177,00 0,00 552 006,00 2 790 633,00 29 353 239,00 29 353 239,00 0,00 0,00 



3 
 

Wydatki Wydziału Architektury  

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 80/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16.02.2016r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

710 71004 4110 Własne 6100 Wydział Architektury 0,00 0,00 0,00 570,00 570,00 

710 71004 4120 Własne 6100 Wydział Architektury 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 

710 71004 4170 Własne 6100 Wydział Architektury 18 300,00 18 300,00 0,00 3 000,00 21 300,00 

710 71004 4300 Własne 6100 Wydział Architektury 39 300,00 39 300,00 -4 070,00 0,00 35 230,00 

710 71095 4170 Własne 6100 Wydział Architektury 9 000,00 9 000,00 0,00 400,00 9 400,00 

          Razem 83 600,00 83 600,00 -4 070,00 4 070,00 83 600,00 

 
Rozdział 71004 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.670,00 zł, celem zabezpieczenia środków 

na wypłatę wynagrodzenia dla członków Miejskiej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej oraz 

zmniejsza się plan o kwotę 400,00 zł, którą przenosi się do rozdziału 71095, celem dostosowania 

planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 71095 – zwiększa się plan o kwotę  400,00 zł, celem zabezpieczenia środków na wypłatę 

wynagrodzenia za sporządzenie projektów decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 
 

 

 

 


